

MUNICÍPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

047/05

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00039-2021

LICIT.: PP 00008-2021

DATA DE ABERTURA: 12/05/2021

VENCEDOR: ANA VALERIA TONELOTTO

CÓDIGO: 2611

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇ
035 - (003187) APOIO ERGOMETRICO P/ PES	MULTIVISAO/MDF	6.0000	UN	63,4500	380,70	0.00	0
007 - (000428) BORRACHA BRANCA N. 60	R.B/60	10.0000	UN	0,1400	1,40	6.67	1
043 - (004851) CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PQNO	JANDAIA/PEQUENO	15.0000	UN	4,4900	67,35	0.00	0
015 - (001416) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	BIC/SEXTAVADA	50.0000	UN	0,4900	24,50	0.00	0
006 - (000382) CANETA ESF. P. GROSSA PRETA	BIC/SEXTAVADA	50.0000	UN	0,4900	24,50	0.00	0
008 - (000437) CANETA MARCA TEXTO	JOCAR/AMARELA	12.0000	UN	1,3500	16,20	0.00	0
024 - (005674) CARTUCHO TONER ORIG. AMARELO	BROTHER/TN221Y	5.0000	UN	394,0000	1.970,00	0.00	0
026 - (005676) CARTUCHO TONER ORIGINAL AZUL	BROTHER/TN221C	5.0000	UN	360,0000	1.800,00	8.63	1
027 - (005677) CARTUCHO TONER ORIGINAL PRETO	BROTHER/TN221BK	5.0000	UN	360,0000	1.800,00	8.63	1
025 - (005675) CARTUCHO TONER ORIGINAL ROSA	BROTHER/TN221M	5.0000	UN	360,0000	1.800,00	8.63	1
022 - (005096) CORRETIVO EM FITA	JOCAR/5MMX6MM	10.0000	UN	3,2000	32,00	2.14	2
040 - (005955) DESUMIDIFICADOR DE PAPEL	MENNO/A4	1.0000	UN	280,0000	280,00	9.09	3
034 - (005969) ELASTICO LATEX NO18	FULGOR/18	1.0000	PT	9,7500	9,75	0.00	0
031 - (005961) ENVELOPE TIPO CARTA BRANCO	FORONI/11 4X16 2CM	100.0000	UN	0,0700	7,00	12.50	1
044 - (005959) ETIQUETA AUTO COLANTE	CLAMAR/A4	1.0000	PT	40,0000	40,00	0.00	0
001 - (000334) EXTRATOR DE GRAMPOS	CAVIA/ESPATULA	5.0000	UN	0,9000	4,50	0.00	0
039 - (003042) FRAGMENTADORA DE PAPEIS	MENNO/A4	2.0000	UN	660,0000	1.320,00	7.84	1
009 - (000441) GRAMPO P/GRAMP. 26/6 GALVANIZ.	FRAMA/26/6	5.0000	CX	5,4000	27,00	1.10	2
004 - (000339) LAPIS BORRACHA	FABER/7000	10.0000	UN	3,5600	35,60	0.00	0
014 - (000540) LAPISEIRA	JOCAR/0.5MM	10.0000	UN	4,4300	44,30	0.00	0
046 - (005962) PAPEL OFFSET 180G	OFF/180GR	1.0000	CX	130,2000	130,20	0.00	0
042 - (003718) TESOURA 8" LAMINA INOX	JOCAR/20CM	2.0000	UN	5,6700	11,34	0.00	0
005 - (000376) TINTA P/ CARIMBO	RADEX/40ML	2.0000	UN	3,3500	6,70	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ANA VALERIA TONELOTTO

9.833,0

VENCEDOR: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

CÓDIGO: 862

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇ
029 - (005954) CAIXA DE SUGESTAO EM ACRILICO	INTERLASER	2.0000	UN	86,8000	173,60	0.00	0
003 - (000337) COLA BASTAO	KAZ	10.0000	UN	1,4000	14,00	0.00	0
045 - (005960) ETIQUETA ADESIVA 12MM	PIMACO	1.0000	PT	3,8000	3,80	6.40	1
002 - (000336) GRAFITE 0,5	CIS	2.0000	ET	2,8000	5,60	0.00	0
038 - (005106) KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	MULTILASER	5.0000	KT	105,0000	525,00	0.00	0
047 - (005965) MOUSE PAD EMBORRACHADO	LIFE TIME	20.0000	UN	28,0000	560,00	0.00	0
018 - (003500) PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	KAZ	5.0000	UN	19,1300	95,65	8.90	3
011 - (000446) PERCEVEJO LATONADO C/100 UND	KAZ	2.0000	CX	3,3600	6,72	0.00	0
021 - (005095) PINCEL MARCADOR PERMANENTE	RADEX	5.0000	UN	3,9200	19,60	0.00	0
030 - (005956) QUADRO DE AVISOS	STALO	2.0000	UN	100,8000	201,60	0.00	0
032 - (005963) VISOR PASTA SUSPENSA	DURAPINUS	1.0000	CX	8,4000	8,40	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

1.613,5

VENCEDOR: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI

CÓDIGO: 2166

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇ
028 - (005953) APONTADOR P/ LAPIS ELETRICO	EASY OFFICE	1.0000	UN	112,0000	112,00	0.00	0
016 - (001427) CX ARQUI.MORTO PLASTICO AZUL	POLIBRAS	300.0000	UN	5,6000	1.680,00	0.00	0
033 - (005964) DVD-R 8,5 GB	ELGIN	50.0000	UN	1,4000	70,00	0.00	0
010 - (000445) ESTILETE DE PLASTICO LARGO	KAZ	5.0000	UN	2,1000	10,50	0.00	0
023 - (005309) GRAMPO TRILHO PLASTICO	DELLO	3.0000	CX	16,8000	50,40	0.00	0
012 - (000501) PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	DELLO	50.0000	UN	3,1500	157,50	0.00	0
019 - (004855) PASTA SUSPENSA PLAST. C/ HASTE	DELLO	100.0000	UN	4,8500	485,00	1.02	1

TOTAL DO PARTICIPANTE LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI

2.565,5

VENCEDOR: RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP

CÓDIGO: 1240

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇ
041 - (003676) HD EXTERNO PORTATIL 1TB	SEAGATE	1.0000	UN	399,0000	399,00	0.00	0
037 - (005105) MOUSE OPTICO SCROLL C/ FIO	MULTILASER	10.0000	UN	12,5000	125,00	0.79	1

MUNICIPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuracao de Pregao

MAPA DE APURACAO (SINTETICO) - PREGAO POR ITEM

Table with 8 columns: ITEM (Nº Item, Código e Descrição), MARCA/MODELO, QTD., UN., VALOR UNITÁRIO, VALOR TOTAL, % DE ECONOMIA, QTD. LANCES. Rows include items 013 (PAPEL SULFITE) and 036 (PEN DRIVE USB).

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP

5.704,40

TOTAL DO PROCESSO:

19.716,81

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adriana Maria da Fonseca

Gabriele Teodoro da Mota Paes

Victor Marques Martins

Rosângela Maranesi dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

Main table containing detailed item descriptions, quantities, and unit prices for various office supplies and equipment, including items like 'CAIXA DE SUJEIÇÃO EM AGRICOLA', 'MOUSE PAD EMBORRACHADO', and 'PASTA DATALOG 036 ENVELOPEZ'. Includes handwritten signatures and stamps.